PROCESSO SELETIVO 001/2016
EDITAL DE PEDIDO DE DEVOLUÇÃO DA TAXA

A CÂMARA MUNICIPAL DE OURIZONA ESTADO DO PARANÁ torna público aos interessados a lista dos candidatos que
solicitaram a devolução da taxa e tiveram seu pedido DEFERIDO.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital, a lista dos candidatos com pedido de devolução da taxa deferido.

Art. 2º Os valores serão devolvidos nas contas bancárias informadas pelos candidatos.

Art.  3º  Os  candidatos  terão  seu  status de  inscrição  alterado  de  Pagamento  Confirmado para  Pagamento  Não
Confirmado.

Art. 4º Caso os candidatos decidam participar novamente do Processo Seletivo, deverão realizar nova inscrição dentro
do prazo e efetuar pagamento do novo boleto.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ourizona, 08 de dezembro de 2016.

ALAN FABRICIO NASRALLAH
Presidente da Câmara

1

ANEXO I

CARGO: ADVOGADO

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

ALEXANDRO TINTI ROLIM 00100009027 526283890

ANNELYSA CARLA AZEVEDO 00100009056 110757743

CRISTIANE MARTINS MAUAD 00100009010 107548300

JAQUELINE BAPTISTONI ZEFERINO 00100009049 100142988

JESSYCA CAMILO RIBEIRO 00100009095 103296552

JOSIELLY LARISSA RODRIGUES DOS SANTOS 00100009022 105027532

LEONARDO TORRES CAROLI 00100009011 89714281

MARCIO LOPES DA SILVA JUNIOR 00100009078 123031032

TIAGO VINICIUS BENEDITO 00100009037 101630722

WILLIAM RUEDA CARDOSO 00100008999 23186520

2